

Saycoffee ApS

Bygstubben 14, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 87 25 43

**Årsrapport for perioden
23. november 2020 til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. maj 2022

Jakob Kær Bille Krogh Nielsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 23. november - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saycoffee ApS Bygstubben 14 2950 Vedbæk CVR-nr.: 41 87 25 43 Regnskabsperiode: 23. november 2020 - 31. december 2021 Stiftet: 23. november 2020 Hjemsted: Vedbæk
Bestyrelse	Casper Haugsted Rasmussen Jakob Kær Bille Krogh Nielsen, formand Christian Søholt-Hansen Wad
Direktion	Casper Haugsted Rasmussen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge færdigproducerede kaffeprodukter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 545.403, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 694.597. Selskabets resultat er en konsekvens af de vedvarende corona restriktioner og ikke tilfredsstillende. Årets resultat er i overensstemmelse med den langsigtede strategi for Saycoffee.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har ledelsen sikret yderligere finansiering af selskabet, i overensstemmelse med den langsigtede strategi for Saycoffee.

Resultatopgørelse 23. november - 31. december

	Note	2020/21 kr.
Bruttotab		-357.285
Personaleomkostninger	1	-327.940
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-685.225
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-8.626
Resultat før finansielle poster		-693.851
Finansielle indtægter	2	3
Finansielle omkostninger	3	-2.528
Resultat før skat		-696.376
Skat af årets resultat	4	150.973
Årets resultat		-545.403
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-545.403
		-545.403

Balance 31. december

	Note	2020/21 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.310
Materielle anlægsaktiver	5	<u>65.310</u>
Deposita	6	53.300
Finansielle anlægsaktiver		<u>53.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>118.610</u>
Færdigvarer og handelsvarer		277.765
Varebeholdninger		<u>277.765</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.798
Andre tilgodehavender		49.231
Udskudt skatteaktiv		150.973
Tilgodehavender		<u>274.002</u>
Likvide beholdninger		<u>215.153</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>766.920</u>
Aktiver i alt		<u><u>885.530</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		644.597
Egenkapital		<u>694.597</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.741
Anden gæld		99.192
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>190.933</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>190.933</u>
Passiver i alt		<u><u>885.530</u></u>
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 23. november	40.000	0	40.000
Kontant kapitalforhøjelse	10.000	1.190.000	1.200.000
Årets resultat	0	-545.403	-545.403
Egenkapital 31. december	50.000	644.597	694.597

Noter

	2020/21
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	314.457
Andre omkostninger til social sikring	4.923
Andre personalemkostninger	8.560
	<u>327.940</u>
	<u><u>327.940</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter	
Valutakursgevinster	<u>3</u>
	<u><u>3</u></u>
	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.842
Valutakurstab	<u>686</u>
	<u>2.528</u>
	<u><u>2.528</u></u>
4 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-150.973</u>
	<u><u>-150.973</u></u>
	<u>-150.973</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 23. november	0
Tilgang i årets løb	<u>73.936</u>
Kostpris 31. december	<u>73.936</u>
Af- og nedskrivninger 23. november	0
Årets afskrivninger	<u>8.626</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>8.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>65.310</u></u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita <u>kr.</u>
Kostpris 23. november	0
Tilgang i årets løb	<u>53.300</u>
Kostpris 31. december	<u>53.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>53.300</u></u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
